ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE STATALE
“FRANCESCO SAVERIO NITTI”
ISTTTUTO TECNICO SETTORE ECONOMICO
LICEO SCIENTIFICO - Liceo Scientifico opzione SCIENZE APPLICATE
Liceo Scientifico ad indirizzo SPORTIVO

Liceo delle Scienze Umane con opzione Economico Sociale
Via ].F. Kennedy, 140/142 — 80125 Napoli — Tel. 081.5700343 — Fax 081.5708990 — C.F. 94038280635
Sito web: http:/ Awwwasnittiedu it - e-mail: nast22002@istruzione.it - posta certificata:naist 22002
40° DISTRETTO SCOLASTICO
LS5 "F. S NITTI" DI NARPOLI A"’Albo on"ne
Prot. 0004375 del 31/08/2021
B-1-d (Uscita)

2CISTEUZI0

OGGETTO: Personale ATA a.s. 2021/220- Riconferma in servizio sulla sede a.s.2020/21.
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la nota prot. N° 0015199 del 31-08-2021, con la quale si riconferma in servizio il personale -
ATA sulla sede dell’a.s.2020/21;

VISTI i risultati delle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie pubblicate con nota prot. n® 0014443
del 13/08/2021 per cui n°2 unita di C.S. sono in A.P. dal 01/09/2021 presso altra sede;

VISTO I’adeguamento dei posti in organico di fatto;

CONSIDERATO che all’esito dei trasferimenti n°1 unita di c.s. risulta in Infortunio Covid e posta in
comparto da INAIL;

VISTO il personale in servizio fino al 31/08/2021;

TUTTO premesso e considerato;

DETERMINA

La concessione della proroga, fino all’accettazione delle supplenze del personale C.S. I e II fascia come
da calendari che verranno pubblicati dal CSA di Napoli, e per i profili di C.S. di terza fascia che
risultano con contratto al 31/08/2021 presso la sede in epigrafe.

Cordiali saluti

1l Dirigente Scolastico

: i olattano
Dott.s, Annunzzﬂ Camp// /}léfﬁ .






